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Link do produktu: https://alnar.pl/condor-werkzeug-zestaw-szczypiec-do-pierscieni-segera-4pc-p-31981.html

Opis produktu

CONDOR WERKZEUG ZESTAW
SZCZYPIEC DO PIERSCIENI SEGERA 4PC

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

CONDOR WERKZEUG ZESTAW SZCZYPIEC DO PIERSCIENI SEGERA 4PC

e Zestaw szczypiec segera mini

e Szczypce wykonane ze stali chromowo wanadowej

¢ Gumowane rekojesci
« Srednica trzpieni 1 mm

e Dtugosé: 75 mm

98,00 zt

79,67 zt

1-7dni

C.5779

CONDOR WERKZEUG

e W zestawie szczypce: do pierscieni wewnetrznych proste i odgiete 90°, do piersScieni zewnetrznych proste i odgiete 90°
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